

Ansvarsfulla och drivande projektmedarbetare sökes till Hemavan Tärnaby



Digitala steget

Det digitala steget är ett länsövergripande projekt som ägs av Region Västerbotten.

Digitalisering sker i alla branscher och Västerbotten har länge varit med i denna utveckling. Nu behöver även besöksnäringen i Västerbotten ta det digitala steget genom att ta fram digitala handlingsplaner och på ett målinriktat sätt erbjuda digital coaching för företagen.

Det finns allt fler digitala verktyg och kanaler för marknadsföring, informationsspridning och bokning. För små- och medelstora företag kan det ibland kännas svårt att hänga med i "det senaste" och veta hur man kan optimera sin digitala närvaro för att skapa synlighet och affärer.

Utifrån det ökade behovet av digital kompetens i Västerbotten som vi sett under flera år, vill vi nu kraftsamla resurser för att kunna erbjuda besöksnäringen i Västerbotten att påbörja det digitala steget.

1

DET DIGITALA STEGET Projektledare Hemavan Tärnaby 50%

Placeringsort Hemavan Tärnaby.
Anställningstid 2019-09-01 -2022-07-31.
Projektanställning. Du har körkort.

Digitalt kunnig projektledare som vill lyfta andra sökes!

För EU-projektet Det Digitala steget letar vi en projektledare som brinner för digital utveckling.

Du kommer att arbeta med att ta fram digitala handlingsplaner för besöksnäringens företag inom Storumans kommun samt digitalt arbete inom Visit Hemavan Tärnaby.

Du kommer att ha projektkollegor i flera andra destinationer i Västerbotten och det kommer även att finnas flera expertkonsulter som stöd i projektet.

Vi ser positivt på tidigare erfarenheter av projektledning eller praktisk erfarenhet av att jobba med personliga möten/coaching. Då du kommer att vara mycket ute hos företag är den sociala förmågan och en lärande framtoning det vi letar

Ansökan

Om denna tjänst intresserar dig så hör av dig så snart som möjligt! Senast den 25 juli. Du kommer att hamna i ett drivande och utvecklingsinriktat team som brinner för besöksnäringens utveckling.

Skicka din ansökning med CV och personligt brev till sofi.marberg@hemavantarnaby.se

**HEMAVAN
TÄRNABY**



EUROPEISKA
UNIONEN
Europeiska
regionala
utvecklingsfonden

 **region
västerbotten**